

Уважаемые собственники дома Успенского Глеба ул.,д.4/2!

По состоянию **на 01 марта 2020 года** за собственниками нижеуказанных квартир имеется задолженность по оплате жилищно-коммунальных услуг:

<u>№ квартиры</u>	<u>Сумма долга</u> (руб.)	Срок задолженности (месяцы)
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.8	2944,98	3
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.22	63606,45	<u>≥36</u>
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.22	<u>18777,55</u>	2
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.24	86567,30	<u>≥36</u>
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.30	<u>16267,99</u>	10
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.32	164372,37	<u>≥36</u>
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.33	53111,00	<u>≥36</u>
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.35	6148,53	2
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.38	6556,42	4
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.58	<u>17260,56</u>	<u>6</u>
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.67	308,63	1
Успенского Глеба ул.,д.4/2,кв.68	<u>1876,51</u>	1

Предлагаем в срок до 17.04.2020г., погасить имеющуюся задолженность путем оплаты платежного документа, выставляемого ОАО «ДК Ленинского района».

В случае невозможности единовременной оплаты задолженности, предлагаем Вам обратиться за предоставлением рассрочки в <u>Центр по обслуживанию населения ОАО «ДК Ленинского района» по адресу: 603073, г.Н.Новгород, ул.Таганская, д.10/1, тел. 2-622-622(круглосуточно), электронная почта: mail@len-dk.ru.</u>

В случае непогашения задолженности в установленный срок и непринятия Вами мер по реструктуризации долга в отношении должников будут предприняты меры судебного характера - направление искового заявления в суд о взыскании задолженности с требованием наложить арест на имеющееся имущество, наложить ограничение на регистрационные действия по объектам недвижимости с отнесением на должников судебных расходов и издержек.

Администрация ОАО «ДК Ленинского района»